MOÇÃO n.º 149 ⁄ 2008
EMENTA: congratulações a Rede Difusora pelo jantar de lançamento de uma nova rádio muito moderna,
realizado no dia 09 de Dezembro de 2008.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES  a Rede Difusora pelo jantar de lançamento de uma nova rádio muito moderna,
realizado no dia 09 de Dezembro de 2008.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 15 de Dezembro de 2008.

Vereador José Carlos Gomes – Cal